1 84101503 E48 SERVICIO Prima $132,972.64 $132,972.64

1 84101503 E48 SERVICIO Derechos $4,654.04 $4,654.04

1 84101503 E48 SERVICIO Gastos Tram. $2,500.00 $2,500.00

Subtotal: $140,126.68

002-IVA Tasa 16%: $22,420.27

Total: $162,546.95

Cantidad: (CIENTO SESENTA Y DOS MIL QUINIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 95/100 M.N.)

FIANZAS Y CAUCIONES ATLAS antes FIANZAS ATLAS
PASEO DE LOS TAMARINDOS NO. 60 INT 302 COL. BOSQUES DE LAS LOMAS
DELEG. 05, DIF, MEX C.P. 05120. R.F.C. FAT840425QD6
RÉGIMEN FISCAL: (601) GENERAL DE LEY PERSONAL MORALES

FACTURA No.